2019 年度无偿献血先进个人和无偿献血公

益积极分子拟公示获奖名单

西南林业大学：

根据《云南省教育厅关于设立无偿献血爱心助学基金有

关事项通知》、《昆明市“无偿献血爱心助学基金”管理办法》，

现将此次拟评选活动结果公示如下：

无偿献血先进个人（20 人）：

毛锐仙（机械与交通学院） 蔡国琦（文法学院）

卢发兵（机械与交通学院） 田 濛（园林园艺学院）

把远涛（机械与交通学院） 罗清平（园林园艺学院）

刘雨佳（生态与环境学院） 陈兴坤（园林园艺学院）

熊 兵（大数据与智能工程学院） 江 峰（数理学院）

刘 俊（体育学院） 马明刚（体育学院）

孙晓轲（地理与生态旅游学院） 李伟发（生命科学学院）

乐建成（地理与生态旅游学院） 崔 月（研究生院）

罕新发（地理与生态旅游学院） 郭志岗（研究生院）

余丽蓉（化学与工程学院） 黎俊廷（土木工程学院）

无偿献血公益活动积极分子（4 人）：

徐郁川（生命科学学院） 苌天翊（外国语学院）

李国普（化学工程学院） 石智萍（化学工程学院）

公示期为 5 天（2019 年 11 月 7 日-11 日），公示期内如

有任何异议，请提供书面材料至经管楼 108 室，联系电话：

63864155。申报过程中一旦发现存在弄虚作假情况立即取消

获奖资格。

特此公示！

共青团西南林业大学委员会

2019 年 11 月 7 日